[image: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _Toc257877480]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   17.06.2016                                                                                                                           №   198
                                                       ст-ца Запорожская

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудовых
 договоров с работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ               «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от  октября 2015 года № 453 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций в администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района», в целях повышения доступности и качества муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудовых договоров с работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудовых договоров с работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем» (приложение).
2.Постановление от 01.12.2015 № 568 «Уведомительная регистрация трудовых договоров с работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем» считать утратившим силу.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
		4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                      Н.Г.Колодина
image1.jpeg